



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Kielce, dnia 13.05.2021 r.

Znak sprawy: EZ/ZP/65/2021/ESŁ

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) na „Dostawę rękawic medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach” .

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy wyrobów medycznych do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2?

Odpowiedź:

Dostawa towaru zgodnie z wymaganiami producenta.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający oczekuje przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia na dostawę wyrobów medycznych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 27.07.2016 r. poz. 1126 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Dostawa towaru zgodnie z wymaganiami producenta.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy towaru wyrobów medycznych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami, wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach lub w kartach charakterystyki preparatu niebezpiecznego?

Odpowiedź:

Dostawa zgodnie z wymaganiami producenta.

Pytanie nr 4

W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach powinien być przewożony i magazynowany towar. W związku z powyższym czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” ?

Odpowiedź:

Dostawa towaru zgodnie z wymaganiami producenta.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należyście wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą wykorzystywane do udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedyicznymi, w tym np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź:

Dostawa towaru zgodnie z wymaganiami producenta.

Pytanie nr 8

Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, który nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania oraz transportu wyrobów medycznych, produktów leczniczych, Zamawiający będzie wymagał aby dostawy do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu czyli pojazdami typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta? W załączeniu przykładowe wytyczne producentów jak i dystrybutorów, odnośnie odpowiedniego transportu oraz przechowywania sprzętu medycznego.

Odpowiedź:

Dostawa towaru zgodnie z wymaganiami producenta.

Pytanie nr 9

Wielu Wykonawców dostarcza towar korzystając z usług kurierskich. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga aby towar był dostarczany przez wyspecjalizowane firmy kurierskie posiadające pojazdy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu? Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania jak i transportu wyrobów medycznych, produktów leczniczych w sposób umożliwiający ochronę tych produktów od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Dostawa towaru zgodnie z wymaganiami producenta.



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w „Pakiecie – rękawice diagnostyczne, niejałowe, nitylowe” dopuści do zaferowania rękawice diagnostyczne, niejałowe, wykonane z nitylu, bezpydrowe, o teksturowanych końcówkach palców, z równomiernie rolowanym brzegiem, uniwersalne (pasująca na lewą i prawą dłoń). Grubość pojedynczej ścianki palca min. 0,05 mm, długość min. 240 mm, AQL = 1.0, siła zrywu przed starzeniem min. 6N. Rękawice podwójnie zarejestrowane jako wyrób medyczny i środek ochrony osobistej kat. III. Rękawice przebadana zgodnie z normą EN 455, EN 420 i EN ISO 374 oraz z normą EN 374-5 (pragniemy podkreślić, że norma ASTM F1671 została wycofana i zastąpiona normą EN 374-5). Zgodność z normami potwierdzona certyfikatem z jednostki niezależnej lub badaniami lub kartą techniczną. Pakowane w opakowanie a' 100szt. Rozmiar: S-XL?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert.

Pytanie nr 11

Prosimy o wyjaśnienie jaki okres czasu (1 miesiąc, 6 miesięcy, 1 rok, 2 lata) będzie obejmowała umowa na dostawę wyrobów oferowanych w w/w postępowaniu.

Odpowiedź:

Zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert: „Realizacja zamówienia w terminie do 5 dni roboczych na podstawie zlecenia.”

Pytanie nr 12

Czy poprzez zapis „jednorazowa” zawarty w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający ma na myśli, że cała ilość opakowań rękawic z formularza cenowego ma zostać dostarczona do Zamawiającego po jego zamówieniu jednorazowo?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli jednorazową dostawę całości asortymentu – 2100 op. (S - 700 op., M - 500 op., L - 600 op., XL - 300 op.).

Pytanie nr 13

Prosimy o wyjaśnienie czy dopuści złożenie oferty do w/w postępowania podpisanej podpisem elektronicznym lub w formie skanu oferty papierowej (ostemplowanej i podpisanej).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty podpisanej podpisem elektronicznym lub w formie skanu oferty papierowej (ostemplowanej i podpisanej).

Pytanie nr 14

Czy zamawiający dopuści rękawice pakowane po 150 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rękawice pakowane po 150 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Edyta Słowińska
INSPEKTOR

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitalu Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stempkowski